
FERMATE PUNTO DI RACCOLTA ORARIO

III° VIA POSTUMIA DI SALA 10/7 07:09

IV° VIA SANT'ANTONINO 44 07.13

V° VIA SANT'ANTONINO 41 07.15

VII° VIA RONCHE (USCITA VIA CAIROLI) 07:24

VIII° VIA RONCHE (USCITA STRADINA) 07.24

IX°
ROTONDA VIA RONCHE/VIA CONTARINI 07.26

07.36

07:39

XIII° VIA XI FEBBRAIO 7 07.40

XIV° VIA MARCO POLO 07.43

XV° VIA SALA DI SOTTO 40 07.45

XVI° VIA SALA DI SOTTO 16 07.47

XVII° VIA SALA DI SOTTO 2 07.48

VI°

X°

07.22

07.28

07.33

ASILO NIDO

INCROCIO VIA C. BATTISTI/PONTE DI 

TERRA/VIA DELLE BASSE

VIA RISORGIMENTO 62

PENSILINA PIAZZA ITALIA

GIRO ANDATA VIA POSTUMIA-VIA SANT'ANTONINO-CAVALIER

I° FERMATA  FRONTE BAR CENTRALE 07:05

FRONTE ORTOFRUTTAII° 07.08

XI°

XII°



TOTALE ALUNNI 41


